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	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


Kraków, dn. 05.11.2020 r.
SZP-271/13-4/2020
		



DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY


dot. sprawy: SZP/11/2020 – odpowiedzi na pytania III


Szanowni Państwo!

[bookmark: _Hlk29450825][bookmark: _Hlk525036614][bookmark: _Hlk13553721][bookmark: _Hlk41027106]Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu dla zadania: Realizacja III i IV etapu zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych i bezpieczeństwa pacjentów Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla 
w Krakowie przy ul. Skarbowej 4 – Działanie 12.1.2 RPO.”, znak sprawy: SZP/11/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk28067538][bookmark: _Hlk27374926]Pytanie 1
Czy do każdej łazienki należy dodać poręcz kątową prysznicową? 
ODPOWIEDŹ: Tak, w każdym prysznicu ma być poręcz kątowa.

Pytanie 2
Proszę o doprecyzowanie rodzajów baterii umywalkowych, prysznicowych itp.? Brak w specyfikacji. 
ODPOWIEDŹ: Wszystkie baterie jednogłowicowe. Dyżurki pielęgniarskie, gab. Zabiegowe, Pracownie, sale IOM - baterie elektroniczne zasilane z 230 V. Pom. dla niepełnosprawnych baterie specjalne, dedykowane dla tych pomieszczeń. Pozostałe mechaniczne zwykłe.

Pytanie 3
Czy stelaże do WC również wyceniać? Brak w specyfikacji.
ODPOWIEDŹ: Należy przewidzieć stelaże pod wszystkie urządzenia sanitarne i poręcze, szczególnie na zabudowach z G-K.

Pytanie 4
Piętro 1, pokoje: 1.73, 173a i 1.80 – jakie jest ich ostatecznie przeznaczenie? (Różnorodność w opisie).
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z projektem zamiennym i Opisem przedmiotu zamówienia – informacje uzupełniające.

Pytanie 5
Czy rolety są tylko tam, gdzie są zaznaczone na projekcie, czy przy każdym oknie? 
ODPOWIEDŹ: Jak w projekcie.

Pytanie 6
Czy folie okienne są tylko tam, gdzie są zaznaczone na projekcie, czy przy każdym oknie? 
ODPOWIEDŹ: Jak w projekcie.

Pytanie 7
Czy jest możliwość przedłużenia terminu złożenia oferty?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na ponowne przesunięcie terminu na złożenie oferty. Jednocześnie informuję, iż w dniu 05.11.2020 r. w odpowiedziach na pytania II (SZP-271/13-3/2020) Zamawiający wydłużył termin składania i otwarcia ofert do 16.11.2020 r.






Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch








[image: ]

KRS   0000032179     NIP   6762083306     REGON   351564179     RPL   000000005592
image1.jpeg
CERTYFIKAT 2013/61
\_ "~





image2.png





image3.png
Zarzqdzanie Jakoscig

1SO 9001





image4.jpeg
o e o e A\ MALOPOLSKA




